平成 23年 6月 28日

-１-

京都銀行 創立70周年記念
京銀住宅ローンキャンぺーンを実施！

～「丹波ワイン（紅・白 各 360ml）２本セット」をプレゼント ～

  京都銀行（頭取 髙﨑 秀夫）では、本年１０月１日に創立７０周年を迎えることを
記念し、平成２３年７月１日（金）から、お客様に感謝の気持ちを込めて「京都銀行
創立７０周年記念『ながーい、おつきあい｡』京銀住宅ローンキャンペーン」を実施

しますのでお知らせいたします。

 キャンペーン期間中に、京銀住宅ローンを新たにお借入れいただいたお客様を対象

に「丹波ワイン（紅・白 各360ml）２本セット」を先着4,000名様にプレゼントいたしま

す。

記

キャンペーンの内容

名       称
 京都銀行 創立７０周年記念
   「ながーい、おつきあい｡」京銀住宅ローンキャンペーン

実 施 期 間

（お借入れ日）

 平成２３年７月１日（金）～ 平成２３年１２月３０日（金）

    ※ お借入れ日順に、先着4,000名様とさせていただきます。

対象となるお客様

 京銀住宅ローンを新たにお借入れいただいたお客様

    ※ 当行所定の住宅ローンとし、住宅金融支援機構融資等は対象外と

させていただきます。

プレゼント内容
 丹波ワイン（紅・白 各360ml）

         ２本セット

- 1 -

平成 23年 6月 28日

 - 2 -

＜ご 参 考＞

当行のこれまでの歩み

昭和１６年 丹和銀行創立（本店：福知山市）
 「両丹銀行」「宮津銀行」「丹後商工銀行」「丹後産業銀行」の４行が合併

昭和２６年 行名を「京都銀行」と改称

昭和２８年 本店を福知山市から京都市に移転

昭和３０
 ～４０年代 京都市・府下南部、大阪府下の店舗網を順次整備

昭和５９年 東京証券取引所、大阪証券取引所へ上場

平成１２年 滋賀県初出店（草津支店）

平成１４年 大阪府に融資特化型店舗出店（門真支店）

平成１６年 奈良県初出店（高の原支店）
兵庫県に融資特化型店舗出店（尼崎支店）

平成１８年 住宅ローン１兆円、貸出金３兆円、預金・譲渡性預金５兆円達成

平成２１年 ３月末の預金・譲渡性預金残高６兆円達成

平成２２年 ３月末の預貸和１０兆円達成

平成２３年 名古屋支店を開設

以  上